
 
Ufficio XII - Ambito territoriale per la provincia di Modena 

 
.   prot. n.5229                                                                                        Modena 06/06/2014 
 
     IL DIRIGENTE 
       
VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l’anno scolastico 2014/15 sottoscritto in data 26/02/2014; 
VISTA l’O.M. n. 32 del 28/02/2014, con la quale il MIUR, ha impartito le disposizioni relative alla 
mobilità del personale docente, educativo ed ATA, per l’a.s. 2014/15; 
ESAMINATE comparativamente le domande dei docenti interessati;  
PRESO ATTO della nota del MIUR,  prot.4827 del 19/05/2014, relativamente all’art. 2 comma 2 
dell’O.M. n. 32,  che ha prorogato la pubblicazione dei movimenti per la scuola primaria alla data 
odierna;  
VISTA la disponibilità dei posti nella scuola primaria per l’a.s. 2014/15,  di questa provincia;  
 
     D I S P O N E   
 
 
I – con effetto dal 01/09/2014 gli insegnanti di ruolo della scuola primaria statale, compresi negli 
allegati elenchi,  hanno ottenuto il trasferimento e/o il passaggio di ruolo, nelle sedi indicate a 
fianco di ciascun nominativo. 
 
II – Nel termine di 15 giorni da oggi, 6 giugno 2014, gli interessati possono esperire le procedure 
previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in 
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 
04/11/2010, n. 183. 

         Il Dirigente 
        f.to   Silvia Menabue 

 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3 comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 
 
 

 
- All’ALBO – U.R.P.                                   SEDE  
- Ai Dirigenti Scolastici delle D.D. e I.C. della provincia  LORO SEDI  
- All’U.S.R. – ER                                        BOLOGNA 
- Alle OO.SS. del Comparto Scuola           LORO SEDI 
- Alla Stampa Locale ( con preghiera di pubblicazione) 
- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato   MODENA  
 
 
Dirigente: Silvia Menabue 
Responsabile del procedimento: Franca Scavone                                                           Tel. 059/ 382949          Fax: 059/820676 
e-mail: franca.scavone.mo@istruzione.it        

 
Via Rainusso, 70/100 - 41100 -  MODENA    Tel: 059/382800     Fax: 059/820676 

e-mail:  segrcsa.mo@istruzione.it       Sito web:  http://csa.provincia.modena.it/ 


